[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПРИКАЗ

    «27 » сентября 2018 г.                                                                             № 65/п
                                                         Брянск

    Об утверждении состава
общественного совета при управлении      архитектуры и градостроительства Брянской области

      В соответствии с постановлением Правительства Брянской области                     № 129-п от 20.05.2013 года  «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Брянской области», положением, утвержденным приказом управления от 23.08.2018 года № 54/п                                    об общественном совете при управлении архитектуры и градостроительства Брянской области,
    ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Утвердить состав общественного совета при управлении архитектуры                и градостроительства Брянской области:
  Губичев Василий Васильевич - председатель комиссии Общественного совета города Брянска по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии и природопользования;

Зубиков Дмитрий Игоревич – учредитель ООО «Брянская строительная компания;

Куриленко Иван Семёнович – глава благотворительного фонда помощи детям «Подари будущее»;

Крымин Владимир Николаевич – председатель Брянской региональной общественной Общероссийской организации «Союз архитекторов России»;
Шилин Анатолий Александрович – ветеран строительной отрасли, заслуженный строитель РСФСР, почетный строитель России, почетный работник ЖКХ России.
    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                             Ю.С. Сорокин